[image: Вороновское СП (герб)]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2018 года № 06/04

О внесении изменений в решение Совета депутатов
поселения Вороновское от 29.11.2017 года № 08/16
«О согласовании адресного перечня объектов дорожного хозяйства
поселения Вороновское, подлежащих ремонту в 2018 году»

   В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Вороновское, в целях повышения качества содержания объектов дорожного хозяйства на территории поселения Вороновское;

Совет депутатов поселения Вороновское решил:

   1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 29.11.2017 года № 08/16 «О согласовании адресного перечня объектов дорожного хозяйства поселения Вороновское, подлежащих ремонту в 2018 году» внести следующие изменения:
   1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).
   2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Вороновское Исаева М.К.

Глава
поселение Вороновское                                                                          М.К. Исаев

Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Вороновское
[bookmark: _GoBack]от «20» июня 2018 года № 06/04

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Вороновское, подлежащих ремонту в 2018 году
	№
п/п
	Наименование объекта дорожного хозяйства
	Участок ремонта
	Элемент ОДХ, подлежащий ремонту

	1
	дорога Калужское шоссе - д. Юрьевка-СНТ "Озерное"
	ось (2551) ось (4154)
	Проезжая часть, обочина

	ось (5404) ось (5972)
	Проезжая часть, обочина

	2
	дорога с. Никольское
	ось А (540)
ось А (872)
	Проезжая часть, обочина

	ось В (0)
ось В (19)
	Проезжая часть, обочина

	3
	дорога д. Безобразово
	ось Б(0) д. 54
ось Б(130) д. 24
	Проезжая часть

	ось А(0) ул. Садовая д.2
ось А (20) ТП
	Проезжая часть

	4
	подъездная дорога от д. Безобразово к базе отдыха "Салют"
	ось (0)
ось (1596)
	Проезжая часть, обочина

	5
	дорога д. Косовка (левая сторона)
	ось А(0)
ось А(630)
	Проезжая часть, обочина

	ось Б(0)
ось Б(649)
	Проезжая часть, обочина

	ось Ж(0)
ось Ж(489)
	Проезжая часть, обочина

	ось Д(0)
ось д(164)
	Проезжая часть, обочина

	6
	дорога д. Косовка (правая сторона)
	ось А(0)
ось А(387)
	Проезжая часть, обочина

	ось Б(0)
ось Б(211)
	Проезжая часть

	ось Г(0)
ось Г(511)
	Проезжая часть, обочина

	ось Д(0)
ось Д(161)
	Проезжая часть, обочина

	7
	дорога д. Рыжово
	ось Б(12)
ось Б(129)
	Проезжая часть, обочина

	8
	дорога д. Бабенки
	ось Б(0)
ось Б(224)
	Проезжая часть, обочина

	ось Г(0)
ось Г(70)
	Проезжая часть, обочина

	9
	дорога с.Богоявление
	ось А(254)
ось А(561)
	Проезжая часть, обочина

	ось Б(0)
ось Б(106)
	Проезжая часть, обочина

	ось В (0)
ось В(352)
	Проезжая часть, обочина

	ось Г(0)
ось Г(415)
	Проезжая часть, обочина

	10
	дорога д. Сахарово
	ось А(180)
ось А(510)
	Проезжая часть

	ось Б(0)
ось Б(250)
	Проезжая часть

	ось Г(0)
ось Г(281)
	Проезжая часть

	ось Д(0)
ось Д(290)
	Проезжая часть

	ось Е(0)
ось Е(439)
	Проезжая часть

	ось Ж(0)
ось Ж(226)
	Проезжая часть

	11
	дорога д. Львово
	ось А(0)
ось А(337)
	Проезжая часть, обочина

	ось Б(0)
ось Б(11)
	Проезжая часть

	12
	дорога с. Вороново (левая сторона)
	ось К(0)
ось К(86)
	Проезжая часть

	ось Б(0)
ось Б(302)
	Проезжая часть

	ось Е(0)
ось Е(33)
	Проезжая часть

	ось И(0)
ось И(392)
	Проезжая часть

	ось Л(0)
ось Л(120)
	Проезжая часть

	13
	дорога с. Вороново (правая сторона)
	ось Б(0)
ось Б(232)
	Проезжая часть

	ось В(0)
ось В(821)
	Проезжая часть

	ось З(0)
ось З(106)
	Проезжая часть

	ось Д(0)
ось Д(350)
	Проезжая часть

	ось Е(0)
ось Е(166)
	Проезжая часть

	ось Е(252)
ось Е(721)
	Проезжая часть

	14
	с. Вороново, дорога к мкр. "Пролетарий"
	ось А(0)
ось А(607)
	Проезжая часть, обочина

	ось Б(0)
ось Б(95)
	Проезжая часть, обочина

	15
	дорога с. Вороново мкр. Лесхоз
	ось А(0)
ось А(368)
	Проезжая часть

	ось Б(0)
ось Б(225)
	Проезжая часть

	ось В(0)
ось В(221)
	Проезжая часть

	16
	дорога д. Семенково
	ось М(0)
ось П(166)
	Проезжая часть

	ось Т(0)
ось Т(310)
	Проезжая часть

	ось К(310)
ось К(558)
	Проезжая часть

	ось У(0)
ось У(321)
	Проезжая часть

	ось Ф(0)
ось Ф(328)
	Проезжая часть

	ось Ц(0)
ось Ц(334)
	Проезжая часть

	ось С(140)
ось С(400)
	Проезжая часть

	ось С(848)
ось С(1854)
	Проезжая часть

	Ось Д(0)
Ось Д(255)
	Проезжая часть с расширением, обочина, установка барьерного ограждения, устройство водопропускной трубы

	17
	дорога д. Юдановка (правая сторона)
	ось А(21)
ось А(600)
	Проезжая часть

	ось Б(0)
ось Б(1043)
	Проезжая часть, обочина

	ось В(0)
ось В(138)
	Проезжая часть

	ось Г(0)
ось Г(182)
	Проезжая часть

	18
	дорога д. Юрьевка (правая сторона)
	ось А(191)
ось А(502)
	Проезжая часть, обочина

	ось В(0)
ось В(454)
	Проезжая часть, обочина

	19
	дорога д. Ясенки
	ось Б (0)
ось Б(1176)Варшавское ш.
	Проезжая часть

	ось А (0)
ось А (905) Варшавское ш.
	Проезжая часть, обочина

	20
	дорога д. Голохвастово
	ось В(0) Калужское ш.
ось В(298) д. 19
	Проезжая часть, обочина

	ось Г(0)Калужское ш.
ось Г(299) д.63
	Проезжая часть, обочина

	ось А(0)Калужское ш.
ось А(283)д. 12
	Проезжая часть, обочина

	ось Б(0)
ось Б(283)
	Проезжая часть, обочина

	21
	дорога с. Новогромово (правая сторона)
	ось Д(0)
ось Д(0)
	Проезжая часть, обочина

	ось Б(0)
ось Б(253)
	Проезжая часть, обочина

	ось В(0)
ось В(158)
	Проезжая часть, обочина

	ось Г(0)
ось Г(342)
	Проезжая часть, обочина

	22
	дорога с. Новогромово (левая сторона)
	ось А(0)
ось А(279)
	Проезжая часть

	ось Б(0)
ось Б(544)
	Проезжая часть, обочина

	ось В(0)
ось В(276)
	Проезжая часть, обочина

	23
	подъездная дорога от д. Новогромово к СНТ "Ясенки АПН"
	ось(0,00)
ось(1587,00)
	Проезжая часть

	24
	дорога с. Свитино
	ось А(113)
ось А(183)
	Проезжая часть, обочина

	ось А(460)
ось А(814)
	Проезжая часть, обочина

	ось Б(0)
ось Б(605)
	Проезжая часть, обочина

	ось В(0)
ось В(165)
	Проезжая часть

	ось Г(0)
ось Г(125)
	Проезжая часть, обочина

	ось Д(0)
ось Д(209)
	Проезжая часть, обочина

	25
	дорога п. ЛМС мкр. Центральный (за столовой)
	ось А(0)
ось А(496)
	Проезжая часть, тротуар, обочина

	ось Б(0)
ось Б(359)
	Проезжая часть

	ось В(0)
ось В(282)
	Проезжая часть

	ось Г(0)
ось Г(254)
	Проезжая часть

	ось Д(0)
ось Д(323)
	Проезжая часть

	ось Е(0)
ось Е(305)
	Проезжая часть

	ось Ж(0)
ось Ж(260)
	Проезжая часть

	26
	дорога с. Ворсино
	ось Н
ось Н(201)
	Проезжая часть, обочина

	ось И
ось И(70)
	Проезжая часть

	ось Г(0)
ось Г(109)
	Проезжая часть, обочина

	ось К(0)
ось К(223)
	Проезжая часть

	ось Л(0)
ось Л(131)
	Проезжая часть

	ось В(0)
ось В(300)
	Проезжая часть

	ось П(0)
ось П(391)
	Проезжая часть, обочина

	ось М
ось М(51)
	Проезжая часть

	27
	дорога д. Бакланово
	ось Б(0)
ось Б(466)
	Проезжая часть, обочина

	ось Г(0)
ось Г(83)
	Проезжая часть, обочина

	ось В(0)
ось В(294)
	Проезжая часть, обочина

	ось Д(0)
ось Д(171)
	Проезжая часть, обочина

	ось Е(0)
ось Е(107)
	Проезжая часть, обочина

	ось Ж(78)
ось Ж(294)
	Проезжая часть, обочина

	ось Н(0)
ось Н(57)
	Проезжая часть, обочина

	ось Л(0)
ось Л(756)
	Проезжая часть, обочина

	ось П(0)
ось П(60)
	Проезжая часть, обочина

	ось К(0)
ось К(219)
	Проезжая часть, обочина

	28
	дорога д. Троица
	ось Е(0) - ось Е(177)
	Проезжая часть

	ось Ж(0) - ось Ж(243)
	Проезжая часть

	ось Л(0) - ось Л(118)
	Проезжая часть

	29
	п. ЛМС ЖсК Солнечный Городок ТОС Дружба
	ось Г(0) - ось Г(416)
	Проезжая часть

	ось А(468) - ось А(593)
	Проезжая часть

	ось Е(0) - ось Е(202)
	Проезжая часть

	ось Ж(0) - ось Ж(134)
	Проезжая часть

	ось К(0) - ось К(181)
	Проезжая часть

	30
	подъездная дорога к 2-й линии домов от Калужского шоссе с. Вороново
	ось (0) - ось (141)
	Проезжая часть

	31
	подъездная дорога к ДНП "Луговое 2"
	ось (0) - ось (671)
	Проезжая часть

	32
	подъездная дорога к СНТ "Победа" от д. Бабенки
	ось (0)  - ось (411)
	Проезжая часть

	33
	подъездная дорога от д. Новогромово к фермерскому хозяйству и кладбищу
	ось А (0) - ось А (531)
	Проезжая часть

	ось Б (0) – ось Б(244)
	Проезжая часть

	34
	дорога от д. 237 Г с. Вороново к "СНТ Заречье"
	ось (0) - ось (466)
	Проезжая часть

	35
	подъездная дорога к ДНП "Никольское 2"
	ось (0) - ось (452)
	Проезжая часть

	36
	подъездная дорога к "ДСПК Бабенки 2"
	ось (0) - ось (421)
	Проезжая часть

	37
	подъездная дорога к  СНТ "Ворсино-2"
	ось (0) - ось (452)
	Проезжая часть

	38
	подъездная дорога к СНТ "Элеватор"
	ось (0)  - ось (1260)
	Проезжая часть

	39
	подъездная дорога к СНТ "Беляево"
	ось (0) - ось (1564)
	Проезжая часть

	40
	подъездная дорога к СНТ "Ворсино"
	ось (0) - ось (980)
	Проезжая часть

	41
	подъездная дорога к СНТ "Застройщик"
	ось (0) - ось (263)
	Проезжая часть

	42
	подъездная дорога к СНТ "Культура"
	ось (0) - ось (488)
	Проезжая часть

	43
	подъездная дорога к СНТ "Металлург"
	ось (0) - ось (625)
	Проезжая часть

	44
	подъездная дорога к СНТ "Свитино"
	ось (0) - ось (289)
	Проезжая часть

	45
	подъездная дорога к СНТ "Колос-2"
	ось (0) - ось (162)
	Проезжая часть

	46
	подъездная дорога к СНТ "Рассвет"
	ось (0) - ось (829)
	Проезжая часть

	47
	Подъездная дорога к СНТ "Рубин", СНТ "Синтез"
	ось 1 (0) - ось 1 (3512)
	Проезжая часть

	ось 2(0) - ось 2 (247)
	Проезжая часть

	48
	подъездная дорога к СНТ "Рассвет", СНТ "Южное"
	ось 1 (0) - ось 1 (1189)
	Проезжая часть

	ось 2(0) - ось 2(207)
	Проезжая часть

	49
	дорога д. Юрьевка (левая сторона)
	ось Б (0) – ось Б(1429)
	Проезжая часть

	ось Д (0) – ось Д(69)
	Проезжая часть

image1.jpeg